
snídaně polopenze snídaně polopenze snídaně polopenze snídaně polopenze

790 890 990 1090 890 990 1090 1190

1100 1300 1300 1500 1200 1400 1400 1600

1400 1700 1600 1900 1500 1800 1700 2000

300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400

300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400

Snídaně formou bufetu, večeře při polopenzi výběrem ze dvou menu (možnost vegetariánské stravy)

cenik ubytování Vltavanka s.r.o sezóna 2017

Děti do dovršení dvou let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu 10% sleva při pobytu na 7 a více nocí(sleva se nevztahuje na ubytování v turistickém pokoji

1.4-30.9.2017 (neděle-čtvrtek) 1.4-30.9.2017 (pátek-sobota)POKOJ

Jednolůžkový

Dvoulůžkový

s výhledemstandard s výhledem standard

Třílůžkový

Turistický pokoj 1.4-30.9.2017

2osoby/děti

1 osoba/dítě

1.4-30.9.2017Školící místnost

Ceny jsou uváděny za pokoj a noc , obsahují DPH a rekreační poplatek obci

          Přistýlka

300 370

Bezbariérový pokoj - třílůžkový pokoj s možností přistýlky až pro dvě osoby (rozkládací gauč), sociální příslušenství, wifi

Stravování

Ubytování -  pokoje:

Třílůžkový pokoj - s možností přistýlky až pro dvě osoby (rozkládací gauč), sociální příslušenství, wifi

Turistický pokoj - minimální obsazenost 5 osob - 5 paland, sociální příslušenství, wifi

Minimální 

obsazenost 5 osob

bez stravy snídaně pronájem plně vybavené školící místnosti 

(projekce,audio,wifi)

cena kapacita

2000.-Kč 30 osob


